
kor. SOD nr UM.717927.2024 

Zarządzenie nr PM-699/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 08 października 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej – Gliwice spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz wyrażenie 
zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, w związku z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: 
nr PM-50/2024 z 10 czerwca 2024 roku, nr PM-232/2024, PM-234/2024 i PM-235/2024  
z 8 lipca 2024 roku, nr PM-325/2024 z 17 lipca 2024 roku oraz nr PM-489/2024 z 12 
sierpnia 2024 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 
1. dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 8187,00 zł netto 

(słownie złotych: osiem tysięcy sto osiemdziesiąt siedem 00/100) na 16 
(słownie liczba: szesnaście) udziałów po 500,00 zł (słownie złotych: pięćset 
00/100) każdy w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej – Gliwice sp. z o.o.,  
w związku z ustanowieniem nieograniczonej w czasie, odpłatnej służebności 
przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice sp. z o.o.,  
w zakresie urządzeń przesyłowych posadowionych na działkach,  
o których mowa w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2. potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art. 14 ustawy z 15 września 
2000 roku Kodeks spółek handlowych w kwocie 8000,00 zł netto (słownie 
złotych: osiem tysięcy 00/100) z wierzytelnością Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej – Gliwice sp. z o.o. w stosunku do miasta Gliwice z tytułu obowiązku 
opłacenia obejmowanych 16 (słownie liczba: szesnaście) udziałów  
w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 
Gliwice sp. z o.o. 

§ 2. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 16 (słownie liczba: szesnaście) 
udziałów po 500,00 zł (słownie złotych: pięćset 00/100) każdy, o łącznej wartości 
8000,00 zł netto (słownie złotych: osiem tysięcy 00/100) w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice sp. z o.o. 

§ 3. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie 8187,00 zł netto (słownie złotych: 
osiem tysięcy sto osiemdziesiąt siedem 00/100) a wartością obejmowanych  
w zamian za nią udziałów w kwocie 8000,00 zł netto (słownie złotych: osiem tysięcy 
00/100) w wysokości 187,00 zł netto (słownie złotych: sto osiemdziesiąt siedem 
00/100) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Gliwice sp. z o.o. wpłaci na 
rachunek bankowy miasta Gliwice. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jarosław Zięba 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-699/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice z 08.10.2024 roku 

 

 

Wykaz działek 

obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 
Gliwice sp. z o.o., ustalony na podstawie Zarządzeń Prezydenta Miasta, wskazanych  
w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia. 

1. Działka nr 911, obręb Sośnica, o powierzchni 0,0085 ha, zapisana w KW nr 
GL1G/00155358/2, dla urządzeń sieci preizolowanej 2 x DN40 w pasie o długości 1,40 
m i szerokości 0,42 m, co łącznie daje powierzchnię konieczną do objęcia 
służebnością 0,59 m2; z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności  
w wysokości 37,00 zł netto. 

2. Działka nr 746, obręb Sośnica, o powierzchni 0,2553 ha, zapisana w KW nr 
GL1G/00055349/5, dla urządzeń sieci preizolowanej 2 x DN200 w pasie o długości 
45,60 m i szerokości pasa technologicznego 0,83 m, co łącznie daje powierzchnię 
konieczną do objęcia służebnością 37,85 m2; z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 2643,00 zł netto. 

3. Działka nr 958/1, obręb Nowe Miasto, o powierzchni 0,0152 ha, zapisana w KW nr 
GL1G/00156770/3, dla urządzeń sieci preizolowanej 2 x DN80 w pasie o długości 3,90 
m i szerokości pasa technologicznego 0,52 m, co łącznie daje powierzchnię konieczną 
do objęcia służebnością 2,03 m2; z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 185,00 zł netto. 

4. Działka nr 125/2, obręb Kłodnica, o powierzchni 0,1938 ha, zapisana w KW nr 
GL1G/00103960/6, dla urządzeń: 

• sieci preizolowanej 2 x DN50 w pasie o długości 40,50 m i szerokości pasa 
technologicznego 0,45 m; 

• sieci preizolowanej 2 x DN40 w pasie o długości 8,40 m i szerokości pasa 
technologicznego 0,42 m; 

co łącznie daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 21,76 m2;  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 1781,00 zł 
netto. 

5. Działka nr 81, obręb Łąki Kłodnickie, o powierzchni 0,0846 ha, zapisana w KW nr 
GL1G/00066545/9, dla urządzeń: 

• sieci preizolowanej 2 x DN65 w pasie o długości 31,5 m i szerokości pasa 
technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia 
służebnością 15,12 m2; 

• sieci preizolowanej 2 x DN32 w pasie o długości 16,4 m i szerokości pasa 
technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia 
służebnością 6,89 m2; 

co łącznie daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 22,01 m2;  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 2006,00 zł 
netto. 

 

 

 

 

 



6. Działka nr 1059, obręb Sośnica, o powierzchni 0,0477 ha, zapisana w KW nr 
GL1G/00080584/8, dla urządzeń: 

• sieci preizolowanej 2 x DN40 w pasie o długości 4,30 m i szerokości 0,42 m, co 
daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 1,80 m2; 

• sieci preizolowanej 2 x DN40 w pasie o długości 32,10 m i szerokości pasa 
technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia 
służebnością 13,50 m2; 

z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 1535,00 zł 
netto. 

 

 

 

Jarosław Zięba 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


